Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Wieliczkach z przeznaczeniem na 
„Remont renowację zabytkowego kościoła Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w 
Wieliczkach”.      

§ 2 
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej w 
kwocie 659.908,00 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset osiem 
złotych 00/100). 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Wieliczki a Parafią pw. 
Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Wieliczkach